Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.03.2013 № 94

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) от 30.11.2012 № 79 «Об утверждении соглашений о передаче части полномочий муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) решил:
1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению «О передаче осуществления части своих полномочий администрацией муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» от 30.11.2012 №6 по осуществлению муниципального земельного контроля.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Глава муниципального
народных депутатов образования
Е.А. Листвина Е.Л.Левицкий